
Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 12/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie opracowania planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1288, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Nr IV/28/2011 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 11 lutego 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 12/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 11 lutego 2011 r.

Dochody Powiatu Rawskiego 

 
Dz. 
Roz. 
§ 

Źródła dochodów dla danej jst. według paragrafów Dochody 
ogółem 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 019 000 
01095 Pozostała działalność 3 019 000 
0870 Wpływy za sprzedaży składników majątkowych 3 019 000 

020 Leśnictwo 106 000 
02095 Pozostała działalność 106 000 
2700 Środki na dofinansowanie własnych bieżących zadań powiatu pozyskane z innych źródeł 106 000 

600 Transport i łączność 116 000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 116 000 
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 
0960 Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 111 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
25 000 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Sk P, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000 

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 70 000 

710 Działalność usługowa 1 107 720 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 69 000 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
69 000 

71015 Nadzór budowlany 285 100 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
285 100 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 600 000 
0830 Wpływy z usług 600 000 
71095 Pozostała działalność 153 620 
6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 
153 620 

750 Administracja publiczna 1 334 491 
75011 Urzędy wojewódzkie 108 491 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
108 491 

75020 Starostwa powiatowe 1 183 000 
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 100 000 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Sk P, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 83 000 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 2

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
75045 Kwalifikacja wojskowa 23 000 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 000 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

11 000 

75075 Promocja jst 20 000 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 891 400 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 891 400 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 886 400 

6410 Dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami 

5 000 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 671 044 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 10 000 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 10 000 
75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 661 044 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 661 044 

758 Różne rozliczenia 27 000 309 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 22 983 047 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 983 047 
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 263 894 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 263 894 
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000 
0920 Pozostałe odsetki 50 000 
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 703 368 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 703 368 

801 Oświata i wychowanie 148 876 
80120 Licea ogólnokształcące 52 800 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Sk P, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
52 800 

  LO RM 52 800 
80130 Szkoły zawodowe 47 800 
0830 Wpływy z usług 25 000 
  ZS CEZiU RM 25 000 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Sk P, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
22 800 

  ZS CEZiU RM 22 800 
80195 Pozostała działalność 48 276 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 48 276 

851 Ochrona zdrowia 1 173 800 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 173 800 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 173 800 

  Dzieci 27 000 
  Uczniowie 1 146 800 

852 Pomoc społeczna 689 755 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 625 583 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 3

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 125 116 
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 500 467 
85204 Rodziny zastępcze 64 172 
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 19 764 
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 44 408 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 325 
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 61 000 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
61 000 

85333 Powiatowe urzędy pracy 263 325 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 230 629 
2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 32 696 
85324 PFRON 12 000 
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 418 414 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 99 000 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Sk P, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
9 000 

  ZPS RM 9 000 
0830 Wpływy z usług 90 000 
  ZPS RM 90 000 
85410 Internaty i bursy szkolne 319 414 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Sk P, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
70 000 

  ZSP RM 40 000 
  ZSP BR 30 000 
0830 Wpływy z usług 249 414 
  ZSP RM 90 000 
  ZSP BR 49 414 
  ZS CEZiU RM 110 000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 130 000 
0690 Wpływy z różnych opłat 130 000 
  Razem 44 318 134 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 12/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 11 lutego 2011 r.

Plany finansowe wydatków Powiatu Rawskiego 

 
Dz. Roz. § Treść Kwota 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Rawa Mazowiecka 285 100 
710 71015 z.rz. Nadzór budowlany 285 100 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 314 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 121 163 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 653 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 519 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 002 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 777 
    4260 Zakup energii 4 500 
    4270 Zakup usług remontowych 2 500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
    4300 Zakup usług pozostałych 11 056 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 2 500 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 2 500 
    4410 Podróże służbowe krajowe 300 
    4430 Różne opłaty i składki 2 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 4 716 
    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000 
    4700 Szkolenia pracowników 1 000 
Dom Dziecka Rawa Mazowiecka 1 327 000 
851 85156 z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000 
    4130 Zskładki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000 
852 85201 z.rz. Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 300 

000 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500 
    3110 Świadczenia społeczne 15 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 482 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 918 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 500 
    4220 Zakup środków żywności 60 000 
    4230 Zakup leków 5 000 
    4240 Zakup pomocy naukowych 4 000 
    4260 Zakup energii 25 200 
    4270 Zakup usług remontowych 5 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 44 000 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 800 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 2

    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 3 600 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 
    4430 Różne opłaty i składki 1 200 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 42 000 
    4700 Szkolenia pracowników 2 000 
Zespół Placówek Specjalnych Rawa Mazowiecka 4 599 

795 
801 80102 z.wł. Szkoły podstawowe specjalne 1 133 

176 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 412 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 934 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 104 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 245 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500 
    4240 Zakup pomocy naukowych 1 500 
    4260 Zakup energii 36 000 
    4270 Zakup usług remontowych 2 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 499 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 2 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 43 982 
801 80111 z.wł. Gimnazja specjalne 898 738 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 386 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 816 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 874 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 964 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900 
    4240 Zakup pomocy naukowych 1 000 
    4260 Zakup energii 34 000 
    4270 Zakup usług remontowych 5 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 32 298 
801 80134 z.wł. Szkoły zawodowe specjalne 713 055 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 856 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 663 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 299 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 785 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 368 
    4240 Zakup pomocy naukowych 1 000 
    4260 Zakup energii 11 500 
    4270 Zakup usług remontowych 1 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 28 584 
801 80146 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 849 
    4700 Szkolenia pracowników 17 849 
801 80195 z.wł. Pozostała działalność 43 606 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 3

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 355 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 38 251 
854 85403 z.wł. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 091 

595 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 542 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 301 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 736 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 325 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000 
    4220 Zakup środków żywności 90 000 
    4240 Zakup pomocy naukowych 2 000 
    4260 Zakup energii 194 000 
    4270 Zakup usług remontowych 15 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 35 000 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 2 500 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 8 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 
    4430 Różne opłaty i składki 8 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 27 691 
854 85421 z.wł. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 680 973 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 929 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 586 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 304 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 100 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 
    4230 Zakup leków 3 000 
    4240 Zakup pomocy naukowych 1 000 
    4260 Zakup energii 5 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 32 154 
854 85446 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 108 
    4700 Szkolenia pracowników 6 108 
854 85495 z.wł. Pozostała działalność 14 695 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 833 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 12 862 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna Rawa Mazowiecka 993 904 
854 85406 z.wł. Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 982 403 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 073 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 464 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 446 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 406 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 160 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300 
    4240 Zakup pomocy naukowych 2 500 
    4260 Zakup energii 20 200 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 4

    4270 Zakup usług remontowych 1 500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 16 611 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 660 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 2 280 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 1 920 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 
    4430 Różne opłaty i składki 600 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 42 283 
854 85446 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 554 
    4700 Szkolenia pracowników 5 554 
854 85495 z.wł. Pozostała działalność 5 947 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 666 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 4 281 
Zespół Szkół Ponadgimnzjalnych Rawa Mazowiecka 3 872 

379 
801 80120 z.wł. Licea ogólnokształcące 1 320 

148 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 

804 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 460 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 795 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 089 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 50 000 
801 80130 z.wł. Szkoły zawodowe 1 885 

789 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166 

831 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 481 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 143 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 545 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 928 
    4260 Zakup energii 212 500 
    4270 Zakup usług remontowych 1 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 36 550 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 2 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 3 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 
    4430 Różne opłaty i składki 5 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 83 311 
801 80146 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 979 
    4700 Szkolenia pracowników 19 979 
801 80195 z.wł. Pozostała działalność 17 542 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 994 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 11 548 
854 85410 z.wł. Internaty i bursy szkolne 626 368 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 575 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 536 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 243 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 314 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 5

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000 
    4220 Zakup środków żywności 90 000 
    4260 Zakup energii 41 503 
    4270 Zakup usług remontowych 2 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 16 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 2 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 18 697 
854 85446 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 964 
    4700 Szkolenia pracowników 1 964 
854 85495 z.wł. Pozostała działalność 589 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 589 
Liceum Ogólnokształcące Rawa Mazowiecka 3 118 

510 
801 80120 z.wł. Licea ogólnokształcące 3 061 

228 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 205 

324 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 500 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 600 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 57 576 
    4140 Wpłaty na PFRON 960 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 
    4240 Zakup pomocy naukowych 1 300 
    4260 Zakup energii 91 191 
    4270 Zakup usług remontowych 3 500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 9 040 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 2 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 2 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 
    4430 Różne opłaty i składki 4 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 138 737 
801 80146 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 772 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 
    4700 Szkolenia pracowników 17 772 
801 80195 z.wł. Pozostała działalność 37 510 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 931 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 31 579 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Biała Rawska 3 341 

789 
801 80120 z.wł. Licea ogólnokształcące 300 000 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 491 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 170 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 670 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 443 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 717 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
    4240 Zakup pomocy naukowych 2 892 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 20 617 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 6

801 80130 z.wł. Szkoły zawodowe 2 550 
000 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 639 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538 

246 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 066 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 982 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 43 706 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 000 
    4260 Zakup energii 19 500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 13 079 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 738 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 6 510 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 
    4430 Różne opłaty i składki 3 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 110 534 
801 80146 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 335 
    4700 Szkolenia pracowników 17 335 
801 80195 z.wł. Pozostała działalność 25 953 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 20 753 
801 80195 z.wł. Projekt „Dobra szkoła-lepsza przyszłość” umowa 036 37 732 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 216 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 106 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 680 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 316 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 758 
854 85410 z.wł. Internaty i bursy szkolne 406 417 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 267 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 583 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 033 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 270 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 850 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 926 
    4220 Zakup środków żywności 49 414 
    4260 Zakup energii 18 700 
    4270 Zakup usług remontowych 6 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 600 
    4430 Różne opłaty i składki 2 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 14 274 
854 85446 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 215 
    4700 Szkolenia pracowników 1 215 
854 85495 z.wł. Pozostała działalność 3 137 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 2 772 
Zespół Szkół CEZiU Rawa Mazowiecka 5 328 

253 
801 80120 z.wł. Licea ogólnokształcące 288 046 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 513 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 7

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 863 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 170 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
    4260 Zakup energii 19 600 
    4270 Zakup usług remontowych 1 500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 104 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 400 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 13 296 
801 80123 z.wł. Licea profilowane 100 000 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 600 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 
    4260 Zakup energii 9 000 
    4270 Zakup usług remontowych 310 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 6 890 
801 80130 z.wł. Szkoły zawodowe 4 247 

800 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 915 

800 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 000 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 77 200 
    4140 Wpłaty na PFRON 2 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000 
    4230 Zakup leków 500 
    4240 Zakup pomocy naukowych 600 
    4260 Zakup energii 271 000 
    4270 Zakup usług remontowych 2 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 254 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 960 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 6 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 
    4430 Różne opłaty i składki 3 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 174 686 
801 80146 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 524 
    4410 Podróże służbowe krajowe 4 800 
    4700 Szkolenia pracowników 24 724 
801 80195 z.wł. Pozostała działalność 79 130 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 857 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 70 273 
801 80195   Projekt „Comenius” um.2010-1-PL1-COM07-11552 1 78 000 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 8

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 370 
    4307 Zakup usług pozostałych 55 630 
    4427 Podróże służbowe zagraniczne 10 000 
854 85410 z.wł. Internaty i bursy szkolne 500 622 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 922 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 600 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100 
    4140 Wpłaty na PFRON 1 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 661 
    4220 Zakup środków żywności 110 000 
    4260 Zakup energii 20 550 
    4270 Zakup usług remontowych 2 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 500 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 18 489 
854 85446 z.wł. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 540 
    4410 Podróże służbowe krajowe 340 
    4700 Szkolenia pracowników 1 200 
854 85495 z.wł. Pozostała działalność 3 591 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 462 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 3 129 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Rawa Mazowiecka 2 891 

400 
754 75411 z.rz. Komendy powiatowe PSP 2 891 

400 
    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 125 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 900 
    4020 Wynagrodzenie osobowe członków korpusu służby cywilnej 35 000 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100 
    4050 Uposażenia funkcjonariuszy 2 033 

300 
    4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy 151 161 
    4070 Dodatkowe uposażenie roczne oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 169 400 
    4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 9 939 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600 
    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 98 600 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 000 
    4260 Zakup energii 18 500 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 983 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 050 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 3 500 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 9 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 100 
    4430 Różne opłaty i składki 300 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 2 200 
    4480 Podatek od nieruchomości 9 931 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 636 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 9

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst 5 000 
Powiatowy Urząd Pracy Rawa Mazowiecka 2 710 

125 
851 85156 z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 146 

800 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 146 

800 
853 85333 z.wł. Powiatowe urzędy pracy 1 300 

000 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 516 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 560 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 135 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 731 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000 
    4260 Zakup energii 15 000 
    4270 Zakup usług remontowych 2 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 658 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 2 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 6 000 
    4400 Czynsze za budynki 103 200 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 
    4430 Różne opłaty i składki 9 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 40 300 
    4700 Szkolenia pracowników 3 000 
853 85333   „Urząd bliższy społeczeństwu III” 45 333 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 325 
    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 510 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 019 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 977 
    4707 Szkolenia pracowników 2 502 
853 85333   „Aktywne pokolenie 45+” 108 996 
    3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 040 
    3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 360 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 119 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 490 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 310 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 179 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 208 
853 85333   „Mój szef to ja” 108 996 
    3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 040 
    3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 360 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 119 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 490 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 310 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 179 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 208 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Rawa Mazowiecka 1 592 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 10

295 
852 85201 z.wł. Placówki opiekuńczo-wychowawcze 286 961 
    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst 
111 600 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na odstawie porozumień (umów) 
między jst 

57 600 

    3110 Świadczenia społeczne 117 761 
852 85204 z.wł. Rodziny zastępcze 962 647 
    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst 
46 257 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na odstawie porozumień (umów) 
między jst 

39 528 

    3110 Świadczenia społeczne 847 145 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 217 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
852 85218 z.wł. Powiatowe centra pomocy rodzinie 243 147 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 147 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 280 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 1 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 600 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 6 000 
    4700 Szkolenia pracowników 800 
853 85324 z.wł. PFRON 12 000 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
853 85395 z.wł. Pozostała działalność 87 540 
    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 57 540 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000 
    4270 Zakup usług remontowych 5 000 
    4430 Różne opłaty i składki 200 
Starostwo Rawa Mazowiecka 16 810 

012 
020 02001   Gospodarka leśna 10 700 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 
020 02002   Nadzór nad gospodarką leśną 60 768 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 650 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 096 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 598 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 656 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 11

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 6 520 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 1 048 
020 02095   Pozostała działalność 106 000 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 000 
600 60014 z.wł. Drogi publiczne powiatowe 5 036 

197 
    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst 
130 000 

      Miasto Rawa Mazowiecka 65 000 
      Miasto gmina Biała Rawska 65 000 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 332 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 890 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 778 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 197 
    4260 Zakup energii 55 000 
    4270 Zakup usług remontowych 40 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 345 700 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 6 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 9 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 
    4430 Różne opłaty i składki 45 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 22 000 
    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 800 
    4700 Szkolenia pracowników 10 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 424 

000 
      „Przebudowa drogi powiatowej 4106E na odcinku Wólka Lesiewska – Ossa” 1 850 

000 
      „Remont drogi powiatowej nr 4106E Pukinin – gr.woj. (Mogielnica) wraz z wykonaniem kładki dla pieszych 

w miejscowości Sadkowice oraz poprawą widoczności na łuku w miejscowości Paprotnia” 
1 254 

000 
      „Przebudowa mostu na przepust w miejscowości Żydomice” 320 000 
600 60016 z.wł. Drogi publiczne gminne 40 000 
    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
40 000 

630 63001 z.wł. Ośrodki informacji turystycznej 20 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 
    4430 Różne opłaty i składki 3 000 
700 70005 z.rz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000 
700 70005 z.wł. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 
    4260 Zakup energii 25 000 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 90 000 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000 
    4480 Podatek od nieruchomości 6 000 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 12

    4500 Pozostałe podatki na rzecz jst 2 500 
710 71013 z.rz. Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 69 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 69 000 
710 71095 z.wł. Pozostała działalność 753 620 
    2960   24 367 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 
    4260 Zakup energii 10 000 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 78 753 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 1 500 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 6 000 
    4430 Różne opłaty i składki 3 000 
    4700 Szkolenia pracowników 10 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków części gminy Rawa Mazowiecka” 
310 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
„IRSIP Województwa Łódzkiego” 

153 620 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
„IRSIP Województwa Łódzkiego” 

81 380 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 
750 75011 z.rz. Urzędy wojewódzkie 108 491 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 331 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 
750 75019   Rady powiatów 200 000 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500 
    4270 Zakup usług remontowych 2 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 3 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000 
    4700 Szkolenia pracowników 12 000 
750 75020 z.wł. Starostwa powiatowe 4 588 

909 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 535 

841 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 348 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 910 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 83 691 
    4140 Wpłaty na PFRON 97 700 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561 713 
    4260 Zakup energii 70 000 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 233 206 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 000 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 22 500 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 22 500 
    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 13

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 80 000 
    4700 Szkolenia pracowników 20 000 
750 75045 z.p.rz Kwalifikacja wojskowa 11 000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 320 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 680 
750 75045 z.rz. Kwalifikacja wojskowa 12 000 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 160 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 560 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 282 
750 75075 z.wł. Promocja jst 60 000 
    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
    4360 Opłaty telefonii komórkowej 3 500 
    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000 
750 75095 z.wł. Pozostała działalność 50 000 
    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000 
    4430 Różne opłaty i składki 35 000 
754 75495 z.wł. Pozostała działalność 6 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 
757 75702 z.wł. Obsługa kredytów i pożyczek jst 936 675 
    8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 936 675 
757 75704 z.wł. Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 766 667 
    8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 766 667 
758 75818 z.wł. Rezerwy ogólne i celowe 1 844 

422 
    4810 rezerwy 1 844 

422 
      Rezerwa ogólna 120 000 
      Rezerwa celowa, oświatowa 1 659 

422 
      Rezerwa celowa zarządzanie kryzysowe 65 000 
801 80130 z.wł. Szkoły zawodowe 390 163 
    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 390 163 
      Studium i Technikum Ekonomiczne „Forum” Zofia Maruszak, Adam Witczak 90 323 
      Szkoła Policealna i Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, Mirosław Górecki 14 780 
      Szkoła Policealna i Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, Leszek Górecki 119 760 
      Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla Dorosłych, Jolanta Kaźmierczak 165 300 
801 80195 z.wł. Pozostała działalność 65 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000 
851 85111 z.wł. Szpitale ogólne 25 000 
    4430 Różne opłaty i składki 25 000 
851 85195   Pozostała działalność 2 500 
    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 500 
853 85321 z.rz. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 61 000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000 
853 85321 z.wł. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 83 000 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 14

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 182 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 435 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 
    4260 Zakup energii 1 500 
    4270 Zakup usług remontowych 787 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 1 500 
    4410 Podróże służbowe krajowe 300 
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS 2 096 
854 85415 z.wł. Pomoc materialna dla uczniów 10 000 
    3240 Stypendia dla uczniów 10 000 
900 90095   Pozostała działalność 130 000 
    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 41 500 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500 
    4240 Zakup pomocy naukowych 3 000 
    4270 Zakup usług remontowych 3 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
    4700 Szkolenia pracowników 15 000 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 
921 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500 
    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 500 
921 92116   Biblioteki 140 000 
    2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 140 000 
926 92605 z.wł. Kultura fizyczna 70 000 
    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000 
926 92695 z.wł. Pozostała działalność 974 400 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 400 
      Razem 46 870 

562 



Id: HGCLA-LEIVK-PENVZ-CIYQQ-NITIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 12/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 11 lutego 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2011 r. 

        
        
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 761 666 
1. Kredyty § 952 4 317 638 
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 200 000 
4 Prywatyzacja majątku jst § 944   
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
7 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 244 028 

Rozchody ogółem:   3 209 238 
1. Spłaty kredytów i kredytów § 992 3 009 238 
2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

3. Udzielone pożyczki § 991 200 000 
4. Lokaty § 994   
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   


